
Staffordshire Commissioners Office, Ground Floor, Block 9, Weston Road, Stafford ST18 0YY 
Twitter: @StaffsPFCC    www.staffordshire-pfcc.gov.uk 

 

 

 

FOI ref no:   SCO/FOI/030/2024 

Date:  19 June 2024  

 

Dear Applicant, 

Freedom of Information request: reference SCO/FOI/030/2024 first notified to us by email on 11 

June 2024. 

 

I would be most grateful if you would provide me, under the Freedom of Information Act, details in 
respect to the contract below. 
 
Hardware and Server Support: 
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.contractsfinder.service.
gov.uk%2Fnotice%2Ff0360d06-7764-42bb-ad2d-
cdd253843ab6&data=05%7C02%7CFOI.PFCC%40staffordshire-
pfcc.gov.uk%7C64e3cd55aab64d3a839b08dc89f71794%7Cd492250406c0431d8eca67087dea03c8%
7C0%7C0%7C638536941550110155%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQI
joiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=TzvLh%2FT4bMrlIKet4XB4
9QrkajWCVInoTnVj04ijHRw%3D&reserved=0 
 
The details we require are: 

1. What are the contractual performance KPI's for this contract? 
2. Suppliers who applied for inclusion on each framework/contract and were successful & not 

successful at the PQQ & ITT stages • Actual spend on this contract/framework (and any sub 
lots), from the start of the contract to the current date • Start date & duration of 
framework/contract? 

3. Could you please provide a copy of the service/product specification given to all bidders for 
when this contract was last advertised? 

4. Is there an extension clause in the framework(s)/contract(s) and, if so, the duration of the 
extension? 

5. Has a decision been made yet on whether the framework(s)/contract(s) are being either 
extended or renewed? 

6. Who is the senior officer (outside of procurement) responsible for this contract? 
 

Staffordshire Commissioner’s Office response to your enquiry is as follows: 
 

1. Response Times 

2. Direct Award  

Total spend £218,531.50 (including extensions) 

Start Date 01/06/2022  

Contract Term 12 Months with 2x 12-month extensions 

3. Hardware equipment List 

4. 2x 12-month extensions 

5. Currently using the last extension 

6. Mr Geoffrey Wilkinson 

http://www.staffordshire-pfcc.gov.uk/
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.contractsfinder.service.gov.uk%2Fnotice%2Ff0360d06-7764-42bb-ad2d-cdd253843ab6&data=05%7C02%7CFOI.PFCC%40staffordshire-pfcc.gov.uk%7C64e3cd55aab64d3a839b08dc89f71794%7Cd492250406c0431d8eca67087dea03c8%7C0%7C0%7C638536941550110155%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=TzvLh%2FT4bMrlIKet4XB49QrkajWCVInoTnVj04ijHRw%3D&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.contractsfinder.service.gov.uk%2Fnotice%2Ff0360d06-7764-42bb-ad2d-cdd253843ab6&data=05%7C02%7CFOI.PFCC%40staffordshire-pfcc.gov.uk%7C64e3cd55aab64d3a839b08dc89f71794%7Cd492250406c0431d8eca67087dea03c8%7C0%7C0%7C638536941550110155%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=TzvLh%2FT4bMrlIKet4XB49QrkajWCVInoTnVj04ijHRw%3D&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.contractsfinder.service.gov.uk%2Fnotice%2Ff0360d06-7764-42bb-ad2d-cdd253843ab6&data=05%7C02%7CFOI.PFCC%40staffordshire-pfcc.gov.uk%7C64e3cd55aab64d3a839b08dc89f71794%7Cd492250406c0431d8eca67087dea03c8%7C0%7C0%7C638536941550110155%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=TzvLh%2FT4bMrlIKet4XB49QrkajWCVInoTnVj04ijHRw%3D&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.contractsfinder.service.gov.uk%2Fnotice%2Ff0360d06-7764-42bb-ad2d-cdd253843ab6&data=05%7C02%7CFOI.PFCC%40staffordshire-pfcc.gov.uk%7C64e3cd55aab64d3a839b08dc89f71794%7Cd492250406c0431d8eca67087dea03c8%7C0%7C0%7C638536941550110155%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=TzvLh%2FT4bMrlIKet4XB49QrkajWCVInoTnVj04ijHRw%3D&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.contractsfinder.service.gov.uk%2Fnotice%2Ff0360d06-7764-42bb-ad2d-cdd253843ab6&data=05%7C02%7CFOI.PFCC%40staffordshire-pfcc.gov.uk%7C64e3cd55aab64d3a839b08dc89f71794%7Cd492250406c0431d8eca67087dea03c8%7C0%7C0%7C638536941550110155%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=TzvLh%2FT4bMrlIKet4XB49QrkajWCVInoTnVj04ijHRw%3D&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.contractsfinder.service.gov.uk%2Fnotice%2Ff0360d06-7764-42bb-ad2d-cdd253843ab6&data=05%7C02%7CFOI.PFCC%40staffordshire-pfcc.gov.uk%7C64e3cd55aab64d3a839b08dc89f71794%7Cd492250406c0431d8eca67087dea03c8%7C0%7C0%7C638536941550110155%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=TzvLh%2FT4bMrlIKet4XB49QrkajWCVInoTnVj04ijHRw%3D&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.contractsfinder.service.gov.uk%2Fnotice%2Ff0360d06-7764-42bb-ad2d-cdd253843ab6&data=05%7C02%7CFOI.PFCC%40staffordshire-pfcc.gov.uk%7C64e3cd55aab64d3a839b08dc89f71794%7Cd492250406c0431d8eca67087dea03c8%7C0%7C0%7C638536941550110155%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=TzvLh%2FT4bMrlIKet4XB49QrkajWCVInoTnVj04ijHRw%3D&reserved=0


Staffordshire Commissioners Office, Ground Floor, Block 9, Weston Road, Stafford ST18 0YY 
Twitter: @StaffsPFCC    www.staffordshire-pfcc.gov.uk 

 

 
If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal 

review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of this 

email and should be addressed to: 

Independent Review Manager 

Staffordshire Commissioner’s Office 

Block 9, Staffordshire Police HQ 

Stafford 

ST18 0YY 

Or emailed to: FOI.PFCC@staffordshire-pfcc.gov.uk.  

Please remember to quote the reference number in any future communications.  

Yours sincerely 

Freedom of Information Decision Maker 

http://www.staffordshire-pfcc.gov.uk/
mailto:FOI.PFCC@staffordshire-pfcc.gov.uk

